l butir l.b di bawah ini, demikian guna rnemenuhi
I

I ketentuan Pasal .......ayat-
li
I .... dari anggaran dasar 1fir="ro-n Lerbatas----L-...- 1-- a t/--

tersebuL yang telah diubah seluruhnya untuk

disesuaikan dengan Undang-undang nomor 1 tahun L995----

(seribu sembilan ratus sembilan puluh lima) tentang----

Perseroan Terbatas yang diumumkan dalam:----

- Berita Negara Republik Indonesia tertanggal:--------

Nomor: ----

Tambahan nomor:----

sedangkan pengrrbahan terakhir dan susunan anggot'a---

Direksi dan Komisaris perseroan tersebuts termuat----